1º identificado, com base no 
resultado da Loteria Federal do 
Brasil: 1 (um) Automóvel 
0km da marca FIAT modelo 
TORO RANCH TURBO, DIESEL, 
turbo 4x4 diesel, ano de 
fabricação 2025, ano modelo 
2025, na cor disponível no 
momento, automático no valor de 
R$ 186.533,60 (cento e 
oitenta e seis mil, quinhentos e 
trinta e três reais e sessenta 
centavos) 

De 00h00 do dia 14/4/2025 até às 
23h59 do dia 21/07/2025* 

30/07/2025 Cada uma das agências 
participantes: 1 (um) 
prêmio por agência 
participante (Anexo I) 

1º identificado, com base no 
resultado da Loteria Federal do

[...]

1º identificado, com base no 
resultado da Loteria Federal do 
Brasil: 1 (um) Automóvel 
0km da marca FIAT modelo 
TORO RANCH TURBO, 
DIESEL, turbo 4x4 diesel, ano de 
fabricação 2025, ano 
modelo 2025, na cor disponível no 
momento, automático no 
valor de R$ 186.533,60 (cento e 
oitenta e seis mil, quinhentos e trinta 
e três reais e sessenta centavos) 

De 00h00 do dia 14/4/2025 até às 
23h59 do dia 18/09/2025* 

27/09/2025 Cada uma das agências 
participantes: 1 (um) 
prêmio por agência 
participante (Anexo I) 

1º identificado, com base no 
resultado da Loteria Federal do

[...]

1º identificado, com base no 
resultado da Loteria Federal do 
Brasil: Automóvel 0km da marca 
RAMPAGE LARAMIE 
DIESEL, motor 2.2L, turbo 4x4 
diesel 25/25 AT9, ano de 
fabricação 2025, ano modelo 
2025, na cor disponível no 
momento, automático, no valor de 
R$ 238.841,50 (duzentos e trinta e 
oito mil, oitocentos e 
quarenta e um reais e 
cinquenta centavos). 

De 00h00 do dia 14/4/2025 até às 
23h59 do dia 19/11/2025* 

29/11/2025 Cada uma das agências 
participantes: 1 (um) 
prêmio por agência 
participante (Anexo I) 

1º identificado, com base no 
resultado da Loteria Federal do 
Brasil: 1 (uma) Motocicleta 0km da 
marca Honda, modelo CG 160 Titan, 
ano de 
fabricação 2025, ano modelo 
2025, cor sólida na disponível no 
momento da compra no 
valor de R$ 21.450,00 (vinte e um 
mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

De 00h00 do dia 14/4/2025 até às 
23h59 do dia 03/12/2025* 

13/12/2025 Toda a cooperativa: 1 
(um) prêmio para todos 
os Associados da 
PROMOTORA 
habilitados. 

1º identificado, com base no 
resultado da Loteria Federal do 
Brasil: 1 (um) Automóvel 
0km da marca RAM, Modelo 
3500 LIMITED LONGHORN, motor 
6.7L, turbodiesel AT6 
4x4 diesel AT6, ano de 
fabricação 2024, ano modelo 
2024, na cor disponível no 
momento, automático no valor de R$ 
494.991,00 (quatrocentos e noventa 
e quatro mil, 
novecentos e noventa e um 
reais). 

7 - QUANTIDADE DE SÉRIES: 
500 

8 - QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE: 
100.000 

9 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS: 

DATA: 02/06/2025 15:00 
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 14/04/2025 00:00 a 19/05/2025 23:59